terça-feira, 29 de março de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00384 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 023

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
Contrato

PREFEITURA DE MULUNGU DO MORRO/BA
CNPJ Nº 16.445.876/0001-81

EXTRATO DE CONTRATO Nº 100/2016
TOMADA DE PREÇOS Nº. 001/16

CONTRATANTE: Município de Mulungu do Morro/Ba.
CONTRATADA: Danilbores Silva Nunes Me – J. Neres
Engenharia. Valor global: R$ 276.625,66 (duzentos e
setenta e seis mil seiscentos e vinte e cinco reais e
sessenta e seis centavos). Objeto: Serviços de
pavimentação em paralelepípedo em diversas ruas no
Município de Mulungu do Morro/BA. Data da assinatura:
28/03/2016. Vigência: 04 (quatro) meses. Fredson C. A.
Souza – Prefeito.

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EA59A71D0DFDA80799EEB105ED584DDE

		2016-03-29T17:28:23-0300